БЮЛЛЕТЕНЬ ОРГАНОВ    МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ   КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Периодическое печатное издание Корниловского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области.
                                                                           № 6 от 05. 03. 2024  года
__________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2024                              с.Корнилово                                        № 14

О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.09.2020                 № 81 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставление земельных участков  в аренду без проведения торгов»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению  земельных участков  в аренду без проведения торгов в соответствие с действующим законодательством, администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Внести в постановление администрации Корниловского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.09.2020  № 81 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»   следующие изменения:
1.1 Подпункт 1.3.4 пункта 1.3 административного регламента признать утратившим силу.
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.

 Глава  Корниловского сельсовета                                                                                      Болотнинского района Новосибирской области                             Н.В.Эйснер

Соучредители:                         Редакционный совет:         Адрес:                                 Телефоны:
Администрация                        Боровик Т.И. .                     Новосибирская обл.        8(38349)43-280
Корниловского сельсовета     Шаповалова Н.М..                Болотнинский р-н           8(38349)43-245
Совет депутатов                       Эйснер Н.В..                         с.Корнилово
Корниловского сельсовета                                                        ул.Новая, д.5                                                              Тираж –4 экземпляра